关于做好2011年度招收士官准备工作的通知
相关学院：
为确保我校2011年度招收士官工作的顺利开展，现将市征兵办下发的招收士官对象条件和专业种类信息通知到各相关学院，请各学院结合往年工作实际，认真做好宣传发动，抓紧做好有关招收士官准备工作。现就有关问题通知如下：

一、招收对象及条件

招收对象为普通高等学校男性毕业生，所学专业符合部队专业岗位需要（详见附件）。招收对象须未婚，年龄不超过24周岁，政治和体格条件按照征集义务兵有关规定执行。

二、时间安排

6月底前，完成体检政审、专业审定、定兵、与招生对象签订协议等工作。7月25日前完成新招收士官名单和档案材料的交接工作；8月10日前组织新招收士官集中自行到部队报到。

三、要求

各学院对所属毕业生情况要进行一次调查摸底，准确掌握专业范围内毕业生的参军愿望、身体综合素质等情况，有针对性地做好招收基础工作。请各学院于4月7日中午12时前，上报今年招收士官专业种类在本学院的分布情况。联系人：谢老师、严老师，联系电话：58139081、58139082。

                       校人民武装部
               二○一一年四月二日